
해조류 씨드 분양 신청서

신청인 본인은 분양받은 자원을 기재한 목적으로만 활용하며, 동의 없이 
제 3자에게 재분양 하거나 상업적으로 사용하지 않겠습니다.

년     월     일

분양 신청자 :           (서명 또는 인)

주식회사 트루블루

신청인

기 관 명
직 위
성 명
주 소 (우편번호 :         )
연 락 처
이 메 일

분 양 신 청 개 요

분양신청
자원정보

순번 종명 Strain명 수량 비고

1

2

3

4

5

사용목적

사용계획

신청서는 inutrueblue@gmail.com로 보내주십시오.




